
■ -— ■■■ i i i i ■■■ n '-—^'--■-■

L'Estensore

(Dottssa Stefania Trapanese)

II Funzionario Istruttore

(Dott.ssa Lucia/Del Grosso)

^^

II Dirigente Amministrativo

1 \ I
(Dott.ssa Lucia Del Grosso)

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTO

Si attesta l'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale dell'ARIC nella specifica

7 ì MPAJ ?f,17
sezione "Albo on-line" in data L>i >ijJ> "'*"' (Legge n. 69 del 18.06.2009)

II Dirigente Amministrativo

(Dott.ssa Lucia Del Grosso)
fi \

— WrAgenzia Regkmale

per Ilììfonnatica e la Tekmiatica

DETERMINAZIONE N.
13

DEL
2 3 NCV. 2017

OGGETTO:

Pagamento contributo all'Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC)- MAV II quadrimestre Maggio - Agosto

2017/Impegno di spesa/Liquidazione e pagamento

2 3 NOV. 2017
giorno .a Tortoreto Lido, nella sede dell'ARIC - Agenzia Regionale di

Informatica e Committenza (già ARIT-Agenzia Regionale per l'Informatica e la Telematica)

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO

Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio

2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03

novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione:

VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale è stata trasformata l'ARIT

in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC};

VISTO il Regolamento dell'Agenzia approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del

25.07.2001 e n. 78 del 5.02.2007;

VISTA la Deliberazione n. 56 del 16.06.2017 con la quale è stato disposto il pagamento delle fatture relative

alla "Fornitura di energia elettrica (CIG 7112148A30) a favore di MERA COMM S.r.l. (Periodo da Gennaio a Marzo

2017) per un importo di Euro 43.515,14 (quarantatremiìacinquecentoquindici/14) Iva esclusa;

VISTA la Deliberazione n. 79 del 03.08.2017 con la quale è stata disposta la procedura negoziata ex art. 63,

comma 2, lett b), n.2 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento degli "Interventi di adeguamento impianti per le

infrastrutture dei centri CTAQ e CTTL" (CIG 7171421BD0), per un importo di Euro 257.396,87

(duecentocìnquantasettemilatrecentonovantasei/87) Iva esclusa;

VSTA la lista MAV I quadrimestre Maggio - Agosto, relativa alle procedure sopra descritte, dalla quale risulta

a carico dell'ARIC un contributo da pagare di Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00), cosi suddiviso :

• Euro 30,00 (trenta/00) in riferimento pagamento delle fatture relative alla "Fornitura di energia

elettrica (CIG 7112148A30) a favore di HERACOMM Sri. (Periodo da Gennaio a Marzo 2017);

• Euro 225,00 (duecentoventicinque/00) in riferimento procedura negoziata ex art. 63, comma 2, lett.

b), n.2 del D.Lgs. 50/2016 per l'affidamento degli "Interventi di adeguamento impianti per le

infrastrutture dei centri CTAQ e CTTL" (CIG 7171421BD0);



,-y ■ ■ - , -■-.L_il_— _"..

- -,...J^.,... ^..^ _■

PRESO ATTO che il contributo di Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00) deve essere versato a favore

delì'ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione sul conto corrente postale n. 12915534 intestato a Banca Monte dei

Paschi di Siena S.p.a- Servizi incassi diversi- MAV - codice MAV 001030619073441167, come da bollettino

prestampato delì'ANAC {Allegato "A");

RITENUTO pertanto necessario impegnare Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00), come di seguito

specificato'

• Euro 30,00 (trenta/00) sul capitolo 141, del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

• Euro 225,00 (duecentoventicinque/00) sul capitolo 752 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018;

RILEVATA altresì la necessità di liquidare e pagare a favore delì'ANAC - Autorità Nazionale Anticorruzione

l'importo complessivo di Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00);

DETERMINA

1. di dichiarare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento costituendone anche

motivazione e presupposto;

2. di impegnare la somma di Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00) come di seguito specificato:

• Euro 30,00 (trenta/00) sul capitolo 141, del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

• Euro 225,00 (duecentoventicinque/00) sul capitolo 752 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018;

3. di liquidare e pagare all'Autorità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici il contributo di delì'ANAC - Autorità

Nazionale Anticorruzione l'importo complessivo di Euro 255,00 (duecentocinquantacinque/00) in riferimento

alle procedure di cui in premessa come di seguito specificato:

• Euro 30,00 (trenta/00) sui capitolo 141, del Bilancio di Previsione finanziario 2016-2018;

• Euro 225,00 (duecentoventicinque/00) sul capitolo 752 del Bilancio di Previsione finanziario 2016-

2018;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente eseguibile ai sensi del comma 4 dell'art. 8 del

Regolamento Generale dell'Agenzia e a norma di legge;

5. di dare atto che l'Allegato "A" costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento


